
 
ZARZĄDZENIE NR 298/2013 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW – SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY 
 z dnia 22 sierpnia 2013r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia do stosowania Planu Obrony Cywilnej Gminy Gołuchów 
 
 
 
 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej /tekst jednolity Dz.U. z 2012r. poz. 461 z późn.zm./ oraz § 3 pkt 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin /Dz. U. Nr 96, poz. 
850/ oraz uwzględniając szczegółowe zasady opracowania planu obrony cywilnej gminy Starosty 
Pleszewskiego - Szefa Obrony Cywilnej Powiatu, zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadza się z dniem 16 września 2013r. do stosowania opracowany, uzgodniony i zatwierdzony 

„Plan Obrony Cywilnej Gminy Gołuchów”, określający rolę, miejsce i zadania administracji 
samorządowej w czasie realizacji przedsięwzięć obrony cywilnej, a także współdziałanie                          
z  kierownikami jednostek organizacyjnych w zakresie realizacji zadań obrony cywilnej na okres 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny.  

 
§ 2. Zarządzanie Planem Obrony Cywilnej Gminy Gołuchów, dla potrzeb dokonywania bieżących 

uzgodnień i ustaleń, a także zapewnienia ciągłej jego aktualności powierza się Inspektorowi ds. 
obsługi Rady Gminy, spraw obronnych i zarządzania kryzysowego. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                                                                                                                                      WÓJT 

                                                                                                                             /-/ Marek Zdunek  

 


